СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР                                   №  36                        РЕШЕНИЕ
           «15» июнь 2016 й.                                                        «15» июня  2016г.
        О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

     Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский
район Республики Башкортостан от «28» ноября 2012 года № 66

«Об установлении земельного налога»

         В соответствии   экспертным заключением НГР RU03054605201200021  от 19 апреля 2016 года на решение Совета  сельского  поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 28 ноября 2012 года № 66 «Об установлении  земельного налога» с учетом внесенных изменений от 10 ноября 2014 года №130, от 16 мая 2016 года № 29,  Совет  сельского  поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

решил

1. Пункт 5.1 дополнить словами

« - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

2. В пункте  7 исключить слова «организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями».

    3. Пункт 8 абзац 1 исключить слова «организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями».

    4. Пункт 8 абзац 2 исключить слова «организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями», слово «до 1 февраля года» заменить словом «не ранее 1 февраля года».

   5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ Кугарчинский район, д.Сапыково, ул. Центральная, 1Б.

       6. Настоящее решение вступает в силу с 15 июля 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского поселения

Ижбердинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                  Ибрагимов Н.Б.